Engenho Serra D’água, 271, Rio Formoso – Estado de Pernambuco CEP: 55570-000
CNPJ Nº 18.538.240/0001-00                                E-mail portalsulconsorcio@gmail.com

D E C L A R A Ç Ã O

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de
Contas do Estado, para cumprimento da Resolução TC Resolução TC Nº
110/2020, de 09 de dezembro de 2020, item 42,  anexo IX, que durante o
exercício 2020, não foram instauradas Tomadas de Contas Especiais.

Rio Formoso, 31 de Dezembro de 2020.

ISABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc75b8c4-9ec6-4aca-b408-5fa7766c0f43